`    ,              ``.

ПРОТОКОЛ
заседания Общественного Совета Администрации Холмского

муниципального района

от16 аля 2021  года             1
г.холм
Заместитель                              -     Шерварлы Г.К.
председателя заседания
Присутствовали:
Члены совета

Приглашенные

-   Пиманов  А.Г.
-    ПавловаВ.А.
-    БобенкоЛ.Н.
-    СавельеваЮ.А.

-     Мальцева       Е.А.-       управляющий       делами
администрации района;

Повестка дня:

1.    О    выборе    автомобильной    дороги,    находящейся    в    собственности
Холмского муниципального района, подлежащей ремонту в 2021  году в
рамках  реализации  регионального  приоритетного   проекта  «дорога  к
дому».

2.    Об   организации   работы   с   обращениями   граждан   в   Администрации
района.

1.СЛУШАЛИ:    О     выборе     автомобильной     дороги,      находящейся     в
собственности       Холмского       муниципального       района,
подлежащей   ремонту   в   2021   году   в   рамках   реализации
регионального приоритетного проекта «дорога к дому».
докладчик:      Мальцева      Е.А.-      управляющий      делами
администрации района;
Елена Анатольевна ознакомила о проектах и планах ремонта
автомобильных    дорог    в    районе    на    2021    год    и    о
финансировании этих работ и предложила принять участие в
приоритетном проекте «дорога к дому».
Вопросы: Бобенко Л.Н.,, Павлова В.А.
Голосовали: « ЗА»-5; «Против»-нет; « Воздержались» -нет.

`,u`

РЕШИЛИ:       В  рамках  приоритетного  проекта  «дорога  к  дому»  выбрать
автомобильную    дорогу,    находящуюся    в    собственности
Холмского  муниципального района,  подлежащую ремонту в
2021 году: участок автомобильной дороги д. Борок Тогодского
сельского поселения.

2.СЛУШАЛИ:    Об     организации    работы    с     обращениями     граждан    в
Администрации района.
докладчик:      Мальцева      Е.А.-      Управляющий      делами
администрации района.
Елена Анатольевна рассказала о том, как организована работа

рЕшили:

с обращениями краждан, подробно ознакомив со сроками и
Вопросы: Савельева Ю.А., Пиманов А.Г.
Голосовали: « ЗА»-5; «Против»-нет; « Воздержались» -нет.
Информацию      «Об   организации   работы   с   обращениями
граждан»  принять к сведению.

Заместитель
Председателя Совета Шерварлы Г.К.